Alterar a Cláusula Sexta - Do Preço do contrato original de
prestação de serviços de copeiragem, garçom e portaria para atender
as necessidades da Procuradoria da República em Minas Gerais e
unidades municipais da repactuação de preços. Preço Mensal: R$
44.984,51 (quarenta e quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reias
e cinquenta e um centavos). Data da assinatura: 30/04/2014. Assinam:
pela Contratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Estadual
da PRMG; e pela Contratada, Reginaldo José Conceição, Repre-
sentante Legal.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO